
Fecha de Publicación: 12-06-2017 07:58 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 372/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS. PLAN NACIONAL INCLUIR
SALUD. PACIENTES: REINOSO, DANA DNI 46653469 - DURAN, LEONARDO DNI 41512267 -
MARSUZZI, BRISA DNI 41514996 - HOYOS, ABIGAIL DNI 46370356 - ROMERO, KAREN DNI 41731719 -
AGOSTI, LAUTARO DNI 49040994 - CORREA, MILAGROS DNI 47441663 - VALENCIA, AGOSTINA DNI
42703424 - IBARRA, CRISTIAN DNI 41637761 - GONZALEZ, KAREN DNI 46538512 - PAVICICH,
MILAGROS DNI 47332641 - CERVIN, BENJAMIN DNI 43038011 - BASTINO, YAGO DNI 43648034 -
ALEMAÑY, MORENA DNI 52367996 - FEBRE, MALENA DNI 467614247 - CASCO, NICOLÁS DNI
42326202

- Descripción: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS. PLAN NACIONAL INCLUIR SALUD.
PACIENTES: REINOSO, DANA DNI 46653469 - DURAN, LEONARDO DNI 41512267 - MARSUZZI, BRISA
DNI 41514996 - HOYOS, ABIGAIL DNI 46370356 - ROMERO, KAREN DNI 41731719 - AGOSTI, LAUTARO
DNI 49040994 - CORREA, MILAGROS DNI 47441663 - VALENCIA, AGOSTINA DNI 42703424 - IBARRA,
CRISTIAN DNI 41637761 - GONZALEZ, KAREN DNI 46538512 - PAVICICH, MILAGROS DNI 47332641 -
CERVIN, BENJAMIN DNI 43038011 - BASTINO, YAGO DNI 43648034 - ALEMAÑY, MORENA DNI
52367996 - FEBRE, MALENA DNI 467614247 - CASCO, NICOLÁS DNI 42326202

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

29-06-2017 08:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS

Fecha de impresión: 08/05/2024



- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-06-2017 09:30 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 600,00 (PESOS: SEISCIENTOS)

- Monto Original: $ 1.500.000,00

Documentos

- Pliego

LIC. PÚBLICA MEDIC. VARIOS 372/17

- Llamado a Licitación

LIC. PÚBLICA 372/17

- Acta de Apertura

A. APERTURA LIC. 372/17

- Informe de Preadjudicación

I. PREADJUDICACIÓN LIC. 372/17

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA PRECIOS 372/17

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO 147/17

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISIÓN 20 DE JUNIO

ORDEN DE PROV. KELLERHOFF

ORDEN DE PROV. MONUMENTO

ORDEN DE PROV. NUEVA ERA

- Otros

DECISORIO APERTURA LIC. 372/17

- Documento de Provisión

ORDEN PROVISIÓN BOSCH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 08/05/2024

http://www.tcpdf.org

